ASAHI EITロホールディングス 株式会社



2024年2月14日

ベトナム事業推進プロジェクト「Challenge Vietnam」 PHUONG NAM KIEN GIANG ONE MEMBER LIMITED COMPANY の第 2 ショールーム OPEN のお知らせ

ASAHI EITOホールディングス株式会社(大阪市中央区、代表取締役会長 兼 社長 グループCEO 星野和也)では、2023年6月28日開示(URL:https://www.asahieito.co.jp/news/news-21414/)のプロジェクト「Challenge Vietnam」に基づき、経営資源をベトナムに集中し、ベトナム各地で100店舗規模を目指すショールーム開設やマンション及びホテル等の不動産開発での大型受注を中心とした戦略(URL:https://www.asahieito.co.jp/news/news-21643/)を展開し、2030年までにベトナムの衛生陶器及びバスルーム付属品市場規模の10%を獲得するべく、同プロジェクトの事業推進に取り組んでおります。

この度、ベトナムにおける総代理店である CÔNG TY TNHH AMY MAYA (以下、「AMY MAYA 社」といいます。) と KIEN GIANG 省地域における当社製品の販売を任せる代理店契約を締結いたしました PHUONG NAM KIEN GIANG ONE MEMBER LIMITED COMPANY (以下、「PHUONG NAM 社」といいます。) (URL: https://www.asahieito-holdings.co.jp/328.html) が、

2023 年9月 15 日にご報告しました第一ショールームの開設に続き、第二ショールームが完成しましたので、ご報告させていただきます。

また、ベトナムの旧正月明けの 3 月初旬にオープニング式を予定しておりますので、その模様は改めて追ってご報告致します。

PHUONG NAM 社の概要

会社名	CÔNG TY TNHH MTV PHƯƠNG NAM KIÊN GIANG
所在地	61- 62 Lô G9 Nguyễn Văn Cừ (nối dài), Khu Lấn Biển, Phường An Hòa,
	TP. Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang
代表	LE TRONG TU
従業員数	100 名
事業内容	不動産投資・建設業

URL: http://www.phunaco.vn/







